[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

 КОМСОМОЛЬСКИЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИЧКАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» октября 2015г. №65
село Чурачики

	ЧЕЧКЕН  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

октябрĕн 15-мĕшĕ  2015ç. №65
Аслă Чурачăк ялě

О внесении изменений в постановление администрации Чичканского сельского поселение от 27.07.2015г. №48 «Об утвержде- нии Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях
склонения муниципаль- ного служащего администрации Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики к совершению коррупционных правонарушений»
В соответствии Уставом Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, администрация Чичканского сельского поселения Комсомольского района  Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской  Республики от 27.07.2015 г. №48 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики к совершению коррупционных правонарушений» следующие изменения:

- в пунктах 7,9,11  Порядка слова «государственным или» исключить.

- пункт 10 исключить.
- в приложении №1 к Порядку слово «государственный» исключить, в приложении №2 слово «государственном» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Врио главы сельского поселения                                             Л.В.Григорьева